Проект от 11 июня 2021 года (на одном листе)

Вносит на рассмотрение Глава МО Ульянка
к заседанию 17 июня 2021 года

____________________ О.Н. Хлебникова

Р Е Ш Е Н И Е № ____

Принято Муниципальным Советом МО Ульянка 17 июня 2021 года

Подписано Главой МО Ульянка «___» _________ 2021 года

О назначении помощников
депутатов Муниципального Совета
Муниципального образования муниципальный
округ Ульянка шестого созыва

Руководствуясь пунктами 1 и 5.1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 29 статьи 31 Устава Муниципального образования муниципальный округ Ульянка, пунктом 1.3 Положения о помощнике депутата Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ Ульянка, утвержденного решением от 26.04.2021 года № 8-3, Муниципальный Совет МО Ульянка
РЕШИЛ:
1. Назначить _________________ помощником депутата Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ Ульянка шестого созыва А.С.Аксенкина.
2. Назначить _________________ помощником депутата Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ Ульянка шестого созыва Н.Н.Кириллова.
3. Назначить _________________ помощником депутата Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ Ульянка шестого созыва О.Н.Хлебниковой.
4. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом Муниципального образования муниципальный округ Ульянка.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Ульянка О.Н.Хлебникову.

Глава МО Ульянка

О.Н. Хлебникова